Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana l J' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Torneo 9A° FESTIVAL CATTOLICA - A 2206015A
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 04-06-2022 - 11-06-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro -
Partecipanti 54

Sito Internet

) Brunello Sabino 11

o

'Q Pantsulaia Levan 4 1 9 Shahil Dey
2 3

FSI - 9A° FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A) - Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022 - Pag. 1/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 GM Brunel | o Sabi no 7.0 TA 42.046.0135.534. 22511 2370259096215410421100 1989
2 4 GM Pant sul ai a Levan 6.5 GEO 45. 550. 0138. 5/ 34. 512590 2431 2597 9450523042200 0 1986
3 18 IM Shahi | Dey 6.5 1 ND 44.548.0138. 0 33.7:2366 2470 2637 94504220523000 20
4 13 FM Schmi der Ni kl as 6.5 GER 42.542.535.5 27.2:2398 2386 2528 8431421142201 0 2002
5 2 GM Safarli Eltaj 6.5 AZE 42.0142.0135.5'29.7:2601 2384 2578 8440532031200 0 1992
6 8 IM Rahul Srivatshav P 6.01ND 44.544.5137.5 26. 012468 2378 247483 414130421110 2002
7 10 G™M Kj artansson Gudnund 6.0 1 SL 37.5/40. 51 32. 01 25. 512455 2252 237896 035401420200 1988
8 19 WGM Padmini Rout 5.51ND 44.548.0137.5 27.7:2357 2437 2518 94325320411200 20
9 11 FM M1ikow Elie 5.51SR 42.0146.5135.527. 72430 2323 240494324301513100 2007
10 12 IM Buksa Natal i ya 5.5 UKR 39.0142. 0133. 01 24. 512406 2315239593515131422000 1996
11 14 FM W1l ow Jonah B 5.5 ENG 39.0141. 0132. 5'23.2:2393 2306 2387 94325122431000 20
12 41 WM Kanyamarala Trisha 5.51RL 37.537.531.5 18. 7:2095 2354 2398 8413431041031 0 2005
13 15 FM Kanyamaral a Tarun 5.51RL 37.0'40.0131. 5 24. 012388 2163 224494324202523000 20
14 26 WM Heinemann Josefine 5.5 CER 36.5 38.5/31. 0 20. 012303 2257 233895134301521200 20
15 21 FM Kol b Tobi as 5.0 GER 40. 0143. 0134. 01 20. 512349 2309 2353 9504540141030 0 2004
16 29 FM Mohaned Anees M 5.0 1 ND 36.539.0130.5 16. 512243 2232 2276 95044301520300 20
17 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 32.032.0125.5 23.2 2617 2369 25636330321031200 31994
18 9 FM M 1i kow Yoav 4.51SR 40.540.533.519. 212460 2329 237384134301411201 2004
19 16 CM Trost Edvin 4.5 SWE 42.0144.536.019. 2:2384 2334 23359333522141120020
20 22 IM Souhar do Basak 4.51ND 35.0135.0029.5 17. 012338 2326 2327 72323120411211 2007
21 7 GM Korneev A eg 4.5 ESP 38.5'38.532. 0 21. 512500 2305234981704130404001 1969
22 34 NC g as Kul kar ni 4.5 1ND 39.542.533.5 20.52226 2309 231091714121505000 1999
23 30 NC Bi n-suhayl leysaa 4.51TA 40.042.533.0 17.012240 2257 2258 94144202521200 2004
24 32 NC Lohvi nov Petro 4.5 UKR 39.5142.5132.517. 512232 2217 22189 3334301503200 2005
25 37 CF Nur gal i yev Sauat 4.5 KAZ 37.5'41.0132.019. 22187 2234 223593335131420200 2010
26 39 NC Chennaoui Yasin 4.5 SU  36.039.530.016. 7 2150 2196 2197 9414521242020 0 2003
27 45 NC Motto Al berto 4.51TA 31.0131.0125.5 9. 25 2039 221021097 2144112310220 2005
28 54 NC I shvi Aggar wal 4.5 ND 27.5'27.522.08.00 1744 2165 212282334112412110 2005
29 17 FM Ceres Dragos 4.0 MDA 41.0141.0134. 0 16. 512380 2307 2308 8404410343010 1 2004
30 3 GM Jobava Baadur 4.0 GEO 27.0127.0120.5 18. 72595 2345 24955230321020200 31983
31 28 CF Asl anov Unid 4.0 AZE 37.0137.0131.012. 012281 2226 21408 2244022420210 20
32 52 NC Di Chiara Mauro 4.01 TA 31.5'31.526.0 7.00 1859 2264 2107 7124311140132 0 1980
33 40 WGM Varshini V 4.0 1 ND 33.0136.027.5 13.7:2128 2208 2166 9324402253020 0 1998
34 35 FM Tytynni k Artem 4.0 UKR 32.5'34.5125.511. 512205 2168 2126 9405530241030 0 1989
35 44 WM Bashylina Luisa 4.0 GER 26.5'26.5120.0 6.00 2047 2135204982244013421110 2006
36 33 WM Harshita Guddanti 3.51ND 38.0138.0132. 0 16. 012230 2284 224283 144112420201 2001
37 36 NC Andreev Konstantin 3.5FID 35.5 38.529.5 13.012191 2182 210392344130510400 2007
38 5 GM Basso Pier Luigi 3.51TA 23.023.0116. 5'10. 52558 2309 23815302210132010 31997
39 24 FM Ozcan Kaan 3.5 TUR 33.0133.0128.013. 52329 2124 208282334121411201 2006
40 50 NC Ghods Mazi ar 3.51TA 29.0129.0123.58.75 1902 2257 2156 721430034211111991
41 51 WM Sala Gulia 3.51TA 32.533.526.59.25 1863 2131 205293155212410300 2007
42 38 NC Kal osha Zhiulien O 3.5 UKR 28.0'28.0122.05.00 2161 2075193582153102511310 2006
43 47 NC Cassi Elisa 3.0 TA 32.535.527.510. 7:1999 2188 206492255122410 300 2005
44 42 NC Mal oberti David 3.0 FRA 24.524.519.5 8. 25 2068 2112 20637 2233012421102 1973
45 46 NC Pal eol ogu Viadimir 2.5SU 30.530.5 25.02.75 2018 2094 184481164004411210 1971
46 43 NC Mazzi ni Maur o 2.01TA 30.5 30.525.5'5.00 2052 2095190381254112401301 1970
47 25 FM Bettalli Francesco 2.01TA 23.023.0118.57.00 2304 2061 1936 6 123310230210 32004
48 53 NC Ber nabei Al berto 2.01 TA 23.023.0118. 5 0. 00 1835 2063 1329 700730034004 20 1952
49 49 NC Mashchenko Tamila 1.5 UKR 13.0'13.018.00 0.00 1938 2163 142930032002100114 2005
50 27 NC Bye 0.51TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2297 0 0 00000000000O0O0 8 1963
51 31 NC Bye 0.51TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2232 0 0 000000000000 O0 8 1963
52 20 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2354 0 0 0000000000000 9 1963
53 23 FM Vel i kanov Al exander 0.0 USA 0.00 0.00 0. 00 0.00 2337 0 0 0000000000000 9 1997
54 48 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1949 0 0 00000000000O0O09 1963
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Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Elenco partecipanti
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o]

51
13
18
22
16
35
40
23
14

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
NC Andreev Konstantin FID 2191 2182 2103
CF Asl anov Um d AZE Az 2281 2226 2140
WFM  Bashyl i na Lui sa GER 2047 2135 2049
GM  Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2558 2309 2381
NC Ber nabei Al berto ITA PUG LE 1835 2063 1329
GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 2369 2563
FM Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2304 2061 1936
NC Bi n-suhayl leysaa |ITA SIC TP 2240 2257 2258
GM Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2511 2370 2590
I M Buksa Nataliya UKR 2406 2315 2395
NC Bye ITA TCs LI 2297 0 0
NC Bye ITA TCs LI 2232 0 0

NC Bye ITA TCs LI 2354 0 0
NC Bye I TA TCS LI 1949 0 0

NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1999 2188 2064
FM Ceres Dragos MDA EST EE 2380 2307 2308
NC Chennaoui Yasin Sul 2150 2196 2197
NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1859 2264 2107
NC Ghods Mazi ar ITA TCS FI 1902 2257 2156
WM Harshita Guddanti | ND 2230 2284 2242
WM Hei nemann Josefine CER GE 2303 2257 2338
NC I shvi Aggar wal | ND 1744 2165 2122
GM  Jobava Baadur GEO 2595 2345 2495
NC Kal osha Zhiulien A UKR 2161 2075 1935
FM Kanyanmaral a Tarun | RL IR 2388 2163 2244
WM Kanyamarala Trisha |RL 2095 2354 2398
GM Kj art ansson Gudnund | SL 2455 2252 2378
FM Kol b Tobi as CER 2349 2309 2353
GM Korneev 4 eg ESP 2500 2305 2349
NC Lohvi nov Petro UKR 2232 2217 2218
NC Mal oberti David FRA 2068 2112 2063
NC Mashchenko Tamila UKR 1938 2163 1429
NC Mazzi ni Mauro ITA TGS Ms 2052 2095 1903
FM Mlikow Elie | SR 2430 2323 2404
FM M |ikow Yoav I SR 2460 2329 2373
NC Motto Al berto ITA EM FE 2039 2210 2109
FM Mohanmed Anees M I ND IN 2243 2232 2276
CF Nur gal i yev Sauat KAZ 2187 2234 2235
NC Q as Kul kar ni I ND 2226 2309 2310
FM Ozcan Kaan TUR 2329 2124 2082
WGM  Padmi ni  Rout | ND IN 2357 2437 2518
NC Pal eol ogu Ml adimir SU 2018 2094 1844
GM Pant sul ai a Levan GEO 2590 2431 2597
I M Rahul Srivatshav P |IND 2468 2378 2474
GM Safarli Eltaj AZE 2601 2384 2578
WM Sala Gulia ITA LOM MB 1863 2131 2052
FM Schmi der Nkl as GER 2398 2386 2528
I M Shahi | Dey I ND IN 2366 2470 2637
M Souhar do Basak | ND 2338 2326 2327
CM  Trost Edvin SVE SW 2384 2334 2335
FM  Tytynnik Artem UKR 2205 2168 2126
WGM  Varshini V | ND 2128 2208 2166
FM Vel i kanov Al exander USA 2337 0 0
FM  WIIlow Jonah B ENG EN 2393 2306 2387

Nasc
2007
20
2006
1997
1952
1994
2004
2004
1989
1996
1963
1963
1963
1963
2005
2004
2003
1980
1991
2001
20
2005
1983
2006
20
2005
1988
2004
1969
2005
1973
2005
1970
2007
2004
2005
20
2010
1999
2006
20
1971
1986
2002
1992
2007
2002
20
2007
20
1989
1998
1997
20
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I d

FI DE
24239305
13412620
12983292
866970
815560
14100371
2816453
429031
813613
14123622

2817220
13905864
1330667
825034
838551
25043250
12900460
25728890
13601520
14183706
45004714
45004722
2301318
12992321
4156803
14176661
620149
14154463
826227
37128186
2822237
2839186
35065815
13726285
25040073
34566422
5029295
1305573
13602071
25059653
13402129
2840451
12993778
35062352
35092910
1729519
14121514
5091241
2039290
438804

Id
FSI

137880
103916

146399
158415
105536

158081

120599
124049

103660

166349

167122
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Federazione

Scacch

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE

36
28
44

53

25
30

12
27
31
20
48
47
17
39
52
50
33
26
54

38
15
41
10
21

32
42
49
43
11

45
29
37
34
24
19
46

o]

51
13
18
22
16
35
40
23
14

Cat G ocatore Fed
NC Andreev Konstantin FID
CF Asl anov Um d AZE
WFM  Bashyl i na Lui sa GER
GM  Basso Pier Luigi I TA
NC Ber nabei Al berto I TA
GM  Bernadskiy Vitaliy UKR
FM Bettalli Francesco |TA
NC Bi n-suhayl leysaa |ITA
GM Brunel | o Sabi no I TA
M Buksa Nataliya UKR
NC Bye I TA
NC Bye I TA
NC Bye I TA
NC Bye I TA
NC Cassi Elisa I TA
FM Ceres Dragos MDA
NC Chennaoui Yasin Sul
NC Di Chiara Mauro I TA
NC Ghods Mazi ar I TA
WM Harshita Guddanti | ND
WM Hei nemann Josefine CER
NC I shvi Aggar wal I ND
GM  Jobava Baadur GEO
NC Kal osha Zhiulien A UKR
FM Kanyanmaral a Tarun | RL
WM Kanyamarala Trisha |RL
Kj art ansson Gudnund | SL
Kol b Tobi as CER
Korneev 4 eg ESP
Lohvi nov Petro UKR

0FEZFATFLLFAAALLQ

Mal oberti David FRA
Mashchenko Tamila UKR

Mazzi ni Mauro I TA
M1likow Elie I SR
M li kow Yoav I SR
Motto Al berto I TA
Mohanmed Anees M I ND
Nur gal i yev Sauat KAZ
Q as Kul kar ni I ND
Ozcan Kaan TUR
Padmi ni  Rout I ND

Pal eol ogu Ml adimir SU
Pant sul ai a Levan GEO

I M Rahul Srivatshav P |IND
GM  Safarli Eltaj AZE
WM Sala Gulia I TA
FM Schm der Nkl as CER
I M Shahi | Dey I ND
M Souhar do Basak | ND
CM Trost Edvin SV
FM  Tytynnik Artem UKR
WGM Varshini V I ND
FM Vel i kanov Al exander USA
FM W1l ow Jonah B ENG

El o

FI DE
2191
2281
2047
2558
1835
2617
2304
2240
2511
2406
2297
2232
2354
1949
1999
2380
2150
1859
1902
2230
2303
1744
2595
2161
2388
2095
2455
2349
2500
2232
2068
1938
2052
2430
2460
2039
2243
2187
2226
2329
2357
2018
2590
2468
2601
1863
2398
2366
2338
2384
2205
2128
2337
2393

© O © © © N © 0 © 00 00 O W W W O©W © © N0 O W W-NO© 0O O© WO OomwUOU 0O© 0NN O©WOOOOO VOV WOWOoLHDOSNOU 00w O v =2

Pun
Fat

O @ S D@ e @ e e e R OSSO S G NS S S G e NS S eE e e e NSNS E W e

50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
50
50
50
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
50
50
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
50

Pun

Att

53
33
16
60
00
80
70
28
09
55)

GG RN

39
47
85
71
91
55
81
09
02
84
62
52
74
70
96
53
14
82
57
68
34
02
67
84
53
64
54
28
28
80
10
98
83
26
58
85
94
57

€9 3B S @[> e B e @)L 61 L0 EY R [Y G e e eSS eEe s nEn e ws N

W Ve

-1.03
-1.33
-0.16
-0.6
-2

-0.3
-2.7
0.22
0.91
-0.05
0
0
0
0
0.61
-0. 47
0. 65
1.29
1.59
-0.05
0. 69
2.41
-0.52
-2.34
-1.12
2.98
-0.74
0.3

-1.46
-0.03
-0.14
-0.82
-1.57
-0.18
-0.84
0. 48
0.33
0. 66
0.97
-2.14
1.96
-1.78
0.22
0.61
-0.1
1.52
1.67
3.24
-0.08
-0.35
-0.94
0. 43

0.1

Med
Avv.
2182
2226
2135
2309
2063
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2131
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2326
2334
2168
2208

2306
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2140
2049
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Anno
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2006
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1963
1963
1963
1963
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1991
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2005
1970
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2002
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2007
20
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20
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1D

FI DE
24239305
13412620
12983292
866970
815560
14100371
2816453
429031
813613
14123622

2817220
13905864
1330667
825034
838551
25043250
12900460
25728890
13601520
14183706
45004714
45004722
2301318
12992321
4156803
14176661
620149
14154463
826227
37128186
2822237
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1305573
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12993778
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14121514
5091241
2039290
438804
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 FM Mohaned Anees M IND 2243 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 0 - 1

2 4 GM Pantsul ai a Levan GEO 2590 | 30 NC Bin-suhayl I|eysaa ITA 2240 1 - 0

3 53 NC Bernabei Al berto ITA 1835 | 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2558 0 - 1

4 6 GM  Brunel |l o Sabi no ITA 2511 | 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 1 - 0

5 33 WM Harshita Guddanti IND 2230 | 7 GM Korneev O eg ESP 2500 Aw- A

6 8 IM  Rahul Srivatshav P IND 2468 | 34 NC @ as Kul karni IND 2226 A%- A

7 35 FM Tytynnik Artem UKR 2205 | 9 FM Mikow Yoav ISR 2460 0 - 1

8 10 GM Kjartansson Gudnundu ISL 2455 | 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 1 - O

9 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 | 11 FM Mlikow Elie ISR 2430 Ap- A
10 12 IM Buksa Nataliya UKR 2406 | 38 NC Kalosha zhiulien Ae UKR 2161 1 - O

11 39 NC Chennaoui Yasin SUl 2150 | 13 FM Schmider Niklas GER 2398 0 - 1

12 14 FM WIlow Jonah B ENG 2393 | 40 WGM Varshini V IND 2128 1 - O

13 41 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2095 | 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 Ap- A
14 16 CM Trost Edvin SWE 2384 | 42 NC Maloberti David FRA 2068 1 - O

15 43 NC Mazzini Mauro ITA 2052 | 17 FM Ceres Dragos MDA 2380 O - 1
16 18 IM Sshahil Dey IND 2366 | 44 WM Bashylina Luisa GER 2047 1 - 0

17 45 NC Motto Alberto ITA 2039 | 19 WGM Padm ni Rout IND 2357 0 - 1
18 47 NC Cassi Elisa ITA 1999 | 21 FM Kolb Tobias CER 2349 0 - 1
19 24 FM (Ozcan Kaan TUR 2329 | 50 NC Ghods Maziar ITA 1902 1 - O
20 51 WM Sala Gulia ITA 1863 | 25 FM Bettalli Francesco ITA 2304 1- 0
21 26 WM Heinemann Josefine GER 2303 | 52 NC D Chiara Muro ITA 1859 1 - O
22 28 CF Aslanov Unmid AZE 2281 | 54 NC Ishvi Aggarwal IND 1744 A% - A
23 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 | An- F
24 3 GM  Jobava Baadur GEO 2595 | An- F
25 20 NC Bye I TA 2354 | 0 - F
26 22 |IM Souhardo Basak IND 2338 | 1 - F
27 23 FM Velikanov Al exander USA 2337 | 0 - F
28 27 NC Bye | TA 2297 | 0 - F
29 31 NC Bye I TA 2232 | 0 - F
30 46 NC Paleologu VMadimr SU 2018 | 1 - F
31 48 NC Bye I TA 1949 | 0 - F
32 49 NC Mashchenko Tanila UKR 1938 | 1 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2617 | 18 IM Shahil Dey 1 IND 2366 As- A
2 17 FM Ceres Dragos 1 MDA 2380 | 4 GM  Pantsul ai a Levan 1 CGEO 2590 O - 1

3 5 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2558 | 24 FM (Ozcan Kaan 1 TUR 2329 1 - 0

4 19 WGM Padmi ni Rout 1 IND 2357 | 6 GM  Brunell o Sabi no 1 ITA 2511 1 - O

5 9 FM M ikow Yoav 1 ISR 2460 | 26 WM Heinemann Josefine 1 GER 2303 1 -0

6 21 FM Kol b Tobi as 1 GER 2349 | 10 GV Kjartansson Gudnmundu 1 ISL 2455 1 - 0O

7 22 | M Souhardo Basak 1 IND 2338 | 12 |IM Buksa Nataliya 1 UKR 2406 Ay - A

8 13 FM Schmder N klas 1 GER 2398 | 51 WM Sala Gulia 1 ITA 1863 1 - O

9 46 NC Paleologu Vadimr 1 SUu 2018 | 14 FM WIlow Jonah B 1 ENG 2393 0 - 1

10 49 NC Mashchenko Tanila 1 UKR 1938 | 16 CM Trost Edvin 1 SWE 2384 0 - 1
11 2 GM Safarli Eltaj 0.5 AZE 2601 | 28 CF Aslanov Unmid 0.5 AZE 2281 1 - O

12 34 NC (as Kulkarni 0.5 IND 2226 | 3 GM Jobava Baadur 0.5 GEO 2595 Aw- A
13 7 GM  Korneev O eg 0.5 ESP 2500 | 37 CF Nurgaliyev Sauat 0.5 KAZ 2187 1 - 0

14 54 NC |Ishvi Aggarwal 0.5 IND 1744 | 8 IM Rahul Srivatshav P 0.5 IND 2468 0 - 1

15 11 FM Mlikow Elie 0.5 ISR 2430 | 41 WM Kanyamarala Trisha 0.5 IRL 2095 1 - O

16 15 FM Kanyamaral a Tarun 0.5 IRL 2388 | 33 WM Harshita Guddanti 0.5 IND 2230 0 - 1

17 25 FM Bettalli Francesco 0O ITA 2304 | 40 WGM Varshini V 0 IND 2128 0 - 1
18 42 NC Maloberti David 0 FRA 2068 | 29 FM Mhaned Anees M 0 IND 2243 0 - 1
19 30 NC Bin-suhayl |eysaa 0 ITA 2240 | 43 NC Mazzini Mauro 0 ITA 2052 1 - 0
20 32 NC Lohvinov Petro 0 UKR 2232 | 45 NC Motto Alberto 0 ITA 2039 1- 0
21 44 WM Bashylina Luisa 0 GER 2047 | 35 FM Tytynnik Artem 0 UKR 2205 0 - 1
22 36 NC Andreev Konstantin O FID 2191 | 47 NC Cassi Elisa 0 ITA 1999 1 - 0
23 38 NC Kalosha Zhiulien de0 UKR 2161 | 53 NC Bernabei Al berto 0 ITA 1835 1 - 0
24 50 NC Ghods Maziar 0 ITA 1902 | 39 NC Chennaoui Yasin 0 SU 2150 0 - 1
25 20 NC Bye 0 I TA 2354 | 0 - F
26 23 FM Velikanov Al exander 0 USA 2337 | 0 - F
27 27 NC Bye 0 I TA 2297 | An- F
28 31 NC Bye 0 | TA 2232 | Ap- F
29 48 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
30 52 NC D Chiara Mauro 0 ITA 1859 | 1 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 GM  Pantsul ai a Levan 2 GEO 2590 | 19 WGM Padmini Rout 2 IND 2357 1 - 0

2 14 FM W/l ow Jonah B 2 ENG 2393 | 5 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2558 0 - 1

3 16 CM Trost Edvin 2 SWE 2384 | 9 FM M Iikow Yoav 2 ISR 2460 Aw- A
4 21 FM Kolb Tobias 2 GER 2349 | 13 FM Schmider Niklas 2 GER 2398 0 - 1

5 12 |M Buksa Nataliya 1.5 UKR 2406 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1.5 UKR 2617 Ap- A
6 33 WM Harshita Guddanti 1.5 IND 2230 | 2 GM Safarli Eltaj 1.5 AZE 2601 O - 1

7 18 IM Shahil Dey 1.5 IND 2366 | 7 GM Korneev O eg 1.5 ESP 2500 A¥%- A
8 8 IM Rahul Srivatshav P 1.5 IND 2468 | 22 |IM Souhardo Basak 1.5 IND 2338 1 - 0

9 3 GM  Jobava Baadur 1 GEO 2595 | 11 FM Mlikow Eie 1.5 ISR 2430 1 - 0
10 6 GM Brunel |l o Sabi no 1 ITA 2511 | 35 FM Tytynnik Artem 1 UKR 2205 1 - O
11 10 GM Kjartansson Gudnundu 1 ISL 2455 | 38 NC Kalosha Zhiulien Qel UKR 2161 1 - O
12 39 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2150 | 17 FM Ceres Dragos 1 MDA 2380 0 - 1
13 24 FM (Ozcan Kaan 1 TUR 2329 | 36 NC Andreev Konstantin 1 FID 2191 0 - 1
14 26 WM Heinemann Josefine 1 GER 2303 | 46 NC Paleologu Madimr 1 SU 2018 1 - 0
15 29 FM Mhaned Anees M 1 I ND 2243 | 49 NC Mashchenko Tanila 1 UKR 1938 1 - O
16 40 WGM Varshini V 1 IND 2128 | 30 NC Bin-suhayl |eysaa 1 ITA 2240 Aw- A
17 51 WM Sala Gulia 1 ITA 1863 | 32 NC Lohvinov Petro 1 UKR 2232 Av- A
18 52 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1859 | 34 NC Qas Kul karni 1 IND 2226 A%- A
19 37 CF Nurgaliyev Sauat 0.5 KAZ 2187 | 15 FM Kanyamaral a Tarun 0.5 IRL 2388 Aw- A
20 43 NC Mazzini Muro 0 ITA 2052 | 54 NC |Ishvi Aggarwal 0.5 IND 1744 Aw- A
21 45 NC Motto Alberto 0 ITA 2039 | 25 FM Bettalli Francesco O ITA 2304 Ap- A
22 47 NC Cassi Elisa 0 ITA 1999 | 42 NC Maloberti David 0 FRA 2068 A% - A
23 53 NC Bernabei Alberto 0 ITA 1835 | 44 WM Bashylina Luisa 0 GER 2047 0 - 1
24 27 NC Bye 0.5 ITA 2297 | 0 - F
25 28 CF Aslanov Unmid 0.5 AZE 2281 | 1 - F
26 31 NC Bye 0.5 ITA 2232 | 0 - F
27 41 WM Kanyamarala Trisha 0.5 IRL 2095 | 1- F
28 20 NC Bye 0 I TA 2354 | 0 - F
29 23 FM Velikanov Al exander 0 USA 2337 | 0 - F
30 48 NC Bye 0 ITA 1949 | 0 - F
31 50 NC Chods Maziar 0 I TA 1902 | 1 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2558 | 4 GM  Pantsul ai a Levan 3 GEO 2590 0 - 1

2 13 FM Schmider N klas 3 GER 2398 | 8 IM Rahul Srivatshav P 2.5 IND 2468 0 - 1

3 2 GM Safarli Eltaj 2.5 AZE 2601 | 16 CM Trost Edvin 2.5 SWE 2384 1 - 0

4 9 FM M ikow Yoav 2.5 ISR 2460 | 6 GM  Brunell o Sabi no 2 ITA 2511 O - 1

5 1 GM Bernadskiy Vitaliy 2 UKR 2617 | 21 FM Kol b Tobias 2 GER 2349 1 - 0

6 3 GM Jobava Baadur 2 GEO 2595 | 18 IM Shahil Dey 2 IND 2366 Ap- A
7 7 GM  Korneev d eg 2 ESP 2500 | 26 WM Heinemann Josefine 2 GER 2303 Aw- A
8 17 FM Ceres Dragos 2 MDA 2380 | 10 GM Kjartansson Gudnundu 2 ISL 2455 1 - 0

9 19 WGM Padmini Rout 2 IND 2357 | 12 |IM Buksa Nataliya 2 UKR 2406 Av- A
10 36 NC Andreev Konstantin 2 FID 2191 | 14 FM WIIlow Jonah B 2 ENG 2393 A% - A
11 11 FM Mlikow Elie 1.5 ISR 2430 | 29 FM Mhaned Anees M 2 IND 2243 1 - 0
12 34 NC (as Kulkarni 1.5 IND 2226 | 22 |IM Souhardo Basak 1.5 IND 2338 Aw- A
13 40 WGM Varshini V 1.5 IND 2128 | 28 CF Aslanov Umd 1.5 AZE 2281 0 - 1
14 30 NC Bin-suhayl |eysaa 1.5 ITA 2240 | 51 WM Sala Gulia 1.5 ITA 1863 1 - O

15 32 NC Lohvinov Petro 1.5 UKR 2232 | 52 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1859 1 - O
16 41 WM Kanyanmarala Trisha 1.5 IRL 2095 | 33 WM Harshita Guddanti 1.5 IND 2230 1 - 0

17 15 FM Kanyamaral a Tarun 1 IRL 2388 | 39 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2150 1 - 0
18 44 WM Bashylina Luisa 1 GER 2047 | 24 FM (Ozcan Kaan 1 TUR 2329 0 - 1
19 35 FM Tytynnik Artem 1 UKR 2205 | 46 NC Paleologu Vladinir 1 Su 2018 1 - 0
20 54 NC |Ishvi Aggarwal 1 IND 1744 | 37 CF Nurgaliyev Sauat 1 KAZ 2187 0 - 1
21 38 NC Kalosha zZhiulien Qe 1l UKR 2161 | 50 NC GChods Maziar 1 ITA 1902 0 - 1
22 25 FM Bettalli Francesco 0.5 ITA 2304 | 47 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1999 1 - 0
23 42 NC Maloberti David 0.5 FRA 2068 | 43 NC Mazzini Mauro 0.5 ITA 2052 Av- A
24 49 NC Mashchenko Tanila 1 UKR 1938 | 0 - F
25 27 NC Bye 0.5 ITA 2297 | 0 - F
26 31 NC Bye 0.5 ITA 2232 | 0 - F
27 45 NC Motto Al berto 0.5 ITA 2039 | 1- F
28 20 NC Bye 0 | TA 2354 | 0 - F
29 23 FM Velikanov Al exander 0 USA 2337 | 0 - F
30 48 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
31 53 NC Bernabei Alberto 0 ITA 1835 | 1 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Pantsulaia Levan 4 GEO 2590 | 2 GM Safarli Eltaj 3.5 AZE 2601 Aw- A
2 8 IM Rahul Srivatshav P 3.5 IND 2468 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 3 UKR 2617 Ay - A
3 13 FM Schmider Niklas 3 GER 2398 | 5 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2558 1 - 0

4 6 GM  Brunel |l o Sabi no 3 ITA 2511 | 17 FM Ceres Dragos 8 MDA 2380 1 - O

5 19 WGM Padmini Rout 2.5 IND 2357 | 3 GM Jobava Baadur 2.5 CGEO 2595 Aw- A
6 28 CF Aslanov Urd 2.5 AZE 2281 | 7 GM  Korneev d eg 2.5 ESP 2500 Aw- A

7 18 IM Shahil Dey 2.5 IND 2366 | 9 FM M 1ikow Yoav 2.5 ISR 2460 1 - 0

8 26 WM Heinemann Josefine 2.5 GER 2303 | 11 FM Mlikow Elie 2.5 ISR 2430 0 - 1

9 12 IM Buksa Nataliya 2.5 UKR 2406 | 30 NC Bin-suhayl |eysaa 2.5 ITA 2240 0 - 1
10 14 FM W/l low Jonah B 2.5 ENG 2393 | 32 NC Lohvinov Petro 2.5 UKR 2232 Aw- A
11 16 CM Trost Edvin 2.5 SWE 2384 | 41 WM Kanyamarala Trisha 2.5 IRL 2095 1 - O
12 21 FM Kol b Tobias 2 GER 2349 | 36 NC Andreev Konstantin 2.5 FID 2191 1 - O
13 10 GM Kjartansson Gudnundu 2 ISL 2455 | 29 FM Mohanmed Anees M 2 IND 2243 1 - 0
14 50 NC Ghods Maziar 2 ITA 1902 | 15 FM Kanyanaral a Tarun 2 IRL 2388 0 - 1
15 22 |IM Souhardo Basak 2 IND 2338 | 35 FM Tytynnik Artem 2 UKR 2205 1 - O
16 24 FM (Ozcan Kaan 2 TUR 2329 | 34 NC (as Kulkarni 2 IND 2226 Aw- A
17 37 CF Nurgaliyev Sauat 2 KAZ 2187 | 25 FM Bettalli Francesco 1.5 ITA 2304 Aw- A
18 33 WM Harshita Guddanti 1.5 IND 2230 | 45 NC Motto Al berto 1.5 ITA 2039 0 - 1

19 51 WM Sala Gulia 1.5 ITA 1863 | 40 WGM Varshini V 1.5 IND 2128 0 - 1
20 52 NC D Chiara Mauro 1.5 ITA 1859 | 38 NC Kalosha Zhiulien de 1 UKR 2161 1 - O
21 39 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2150 | 54 NC Ishvi Aggarwal 1 IND 1744 1 - O
22 46 NC Pal eologu VI adimr 1 SU 2018 | 42 NC Maloberti David 1 FRA 2068 0 - 1
23 43 NC Mazzini Mauro 1 ITA 2052 | 53 NC Bernabei Alberto 1 ITA 1835 1 - 0
24 47 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1999 | 44 WM Bashylina Luisa 1 GER 2047 Ay - A
25 49 NC Mashchenko Tam | a 1 UKR 1938 | Aps-  F
26 27 NC Bye 0.5 ITA 2297 | 0 - F
27 31 NC Bye 0.5 ITA 2232 | 0 - F
28 20 NC Bye 0 | TA 2354 | 0 - F
29 23 FM Velikanov Al exander 0 USA 2337 | 0 - F
30 48 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Pantsulaia Levan 4.5 GEO 2590 | 13 FM Schnider Niklas 4 GER 2398 Aw- A
2 2 GM Safarli Eltaj 4 AZE 2601 | 8 IM Rahul Srivatshav P 4 IND 2468 Ap- A
3 30 NC Bin-suhayl |eysaa 3.5 ITA 2240 | 6 GM  Brunel l o Sabino 4 ITA 2511 0 - 1

4 1 GM Bernadskiy Vitaliy 3.5 UKR 2617 | 16 CM Trost Edvin 3.5 SWE 2384 1- 0

5 11 FM Mlikow Elie 3.5 ISR 2430 | 18 IM Shahil Dey 3.5 IND 2366 0 - 1

6 3 GM Jobava Baadur 3 GEO 2595 | 21 FM Kolb Tobias 3 CER 2349 1 - 0

7 7 GM Korneev Oeg 3 ESP 2500 | 19 WGM Padmini Rout 3 IND 2357 A%- A
8 32 NC Lohvinov Petro 3 UKR 2232 | 10 GM Kjartansson Gudnundu 3 ISL 2455 0 - 1

9 17 FM Ceres Dragos 3 MDA 2380 | 14 FM WIllow Jonah B 3 ENG 2393 0 - 1
10 15 FM Kanyanmaral a Tarun 3 IRL 2388 | 22 |IM Souhardo Basak 8 IND 2338 0 - 1
11 9 FM M i kow Yoav 2.5 ISR 2460 | 28 CF Aslanov Umd 3 AZE 2281 1 - O
12 40 WGM Varshini V 2.5 IND 2128 | 12 |IM Buksa Nataliya 2.5 UKR 2406 0 - 1
13 41 WM Kanyanmarala Trisha 2.5 IRL 2095 | 24 FM (Ozcan Kaan 2.5 TUR 2329 1 - 0
14 45 NC Motto Alberto 2.5 ITA 2039 | 26 WM Heinemann Josefine 2.5 GER 2303 0 - 1
15 34 NC (Qas Kulkarni 2.5 IND 2226 | 37 CF Nurgaliyev Sauat 2.5 KAZ 2187 1 - 0

16 36 NC Andreev Konstantin 2.5 FID 2191 | 52 NC D Chiara Mauro 2.5 ITA 1859 Aw- A
17 25 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2304 | 39 NC Chennaoui Yasin 2 SuU 2150 0 - 1
18 29 FM Mdhaned Anees M 2 IND 2243 | 43 NC Mazzini Mauro 2 ITA 2052 1 - O
19 35 FM Tytynnik Artem 2 UKR 2205 | 50 NC Chods Maziar 2 ITA 1902 0 - 1
20 42 NC Maloberti David 2 FRA 2068 | 33 WM Harshita Guddanti 1.5 IND 2230 0 - 1
21 49 NC Mashchenko Tanila 1.5 UKR 1938 | 51 WM Sala Gulia 1.5 ITA 1863 0 - 1
22 44 WM Bashylina Luisa 1.5 GER 2047 | 46 NC Paleologu Mladinmr 1 SU 2018 Aw- A
23 38 NC Kalosha zZhiulien Qe 1l UKR 2161 | 47 NC Cassi Elisa 1 ITA 1999 O -

24 54 NC |shvi Aggarwal 1 IND 1744 | 53 NC Bernabei Al berto 1 ITA 1835 1 - O
25 5 GM Basso Pier Luigi 3 | TA 2558 | Aps-  F
26 27 NC Bye 0.5 ITA 2297 | 0 - F
27 31 NC Bye 0.5 ITA 2232 | 0 - F
28 20 NC Bye 0 | TA 2354 | 0 - F
29 23 FM Velikanov Al exander 0 USA 2337 | 0 - F
30 48 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Brunello Sabino 5 ITA 2511 | 4 GM Pantsul aia Levan 5 GEO 2590 Aw- A
2 18 |IM Shahil Dey 4.5 IND 2366 | 2 GM Safarli Eltaj 4.5 AZE 2601 Ap- A
3 10 GM Kjartansson Gudnundu 4 ISL 2455 | 14 FM WIlow Jonah B 4 ENG 2393 0 - 1

4 22 |M Souhardo Basak 4 IND 2338 | 7 GM Korneev O eg 3.5 ESP 2500 Aw- A
5 19 WGM Padnini Rout 3.5 IND 2357 | 9 FM M ikow Yoav 3.5 ISR 2460 1 - O

6 16 CM Trost Edvin 3.5 SWE 2384 | 11 FM Mlikow Elie 3.5 ISR 2430 Aw- A
7 12 IM Buksa Nataliya 3.5 UKR 2406 | 34 NC (Qas Kulkarni 3.5 IND 2226 Aw- A
8 26 WM Heinemann Josefine 3.5 GER 2303 | 30 NC Bin-subhayl |eysaa 3.5 ITA 2240 1 - 0

9 28 CF Aslanov Umd 3 AZE 2281 | 41 WM Kanyamarala Trisha 3.5 IRL 2095 0 - 1

10 52 NC D Chiara Mauro 3 ITA 1859 | 15 FM Kanyanaral a Tarun 8 IRL 2388 0 - 1
11 50 NC Ghods Maziar 3 ITA 1902 | 17 FM Ceres Dragos 3 MDA 2380 0 - 1
12 21 FM Kol b Tobi as 3 GER 2349 | 29 FM Mhaned Anees M 3 IND 2243 1 - 0
13 39 NC Chennaoui Yasin 3 SU 2150 | 36 NC Andreev Konstantin 3 FID 2191 1 - O
14 24 FM (zcan Kaan 2.5 TUR 2329 | 32 NC Lohvinov Petro 3 UKR 2232 Aw- A
15 33 WM Harshita Guddanti 2.5 IND 2230 | 40 WM Varshini V 2.5 IND 2128 1 - 0
16 37 CF Nurgaliyev Sauat 2.5 KAZ 2187 | 45 NC Motto Alberto 2.5 ITA 2039 1-0

17 51 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1863 | 42 NC Maloberti David 2 FRA 2068 0 - 1

18 47 NC Cassi Elisa 2 ITA 1999 | 35 FM Tytynnik Artem 2 UKR 2205 1 - O
19 43 NC Mazzini Mauro 2 ITA 2052 | 44 WM Bashylina Luisa 2 GER 2047 0 - 1
20 46 NC Pal eologu Vladimr 1.5 SU 2018 | 54 NC |Ishvi Aggarwal 2 IND 1744 0 - 1
21 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 2617 | 0 - F
22 8 IM Rahul Srivatshav P 4.5 |IND 2468 | 1 - F
23 13 FM Schmider Niklas 4.5 GER 2398 | 1- F
24 3 GM  Jobava Baadur 4 GEO 2595 | 0 - F
25 5 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2558 | 0 - F
26 25 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2304 | 0 - F
27 49 NC Mashchenko Tanila 1.5 UKR 1938 | 0 - F
28 38 NC Kalosha zhiulien Qe 1l UKR 2161 | 1 - F
29 53 NC Bernabei Al berto 1 | TA 1835 | 1- F
30 27 NC Bye 0.5 ITA 2297 | 0 - F
31 31 NC Bye 0.5 ITA 2232 | 0 - F
32 20 NC Bye 0 I TA 2354 | 0 - F
33 23 FM Velikanov Al exander 0 USA 2337 | 0 - F
34 48 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Rahul Srivatshav P 5.5 IND 2468 | 4 GM Pantsul aia Levan 5.5 CGEO 2590 Aw- A
2 13 FM Schnider Nkl as 5.5 GER 2398 | 6 GM  Brunel |l o Sabi no 5.5 ITA 2511 Aw- A
3 14 FM WIIlow Jonah B 5 ENG 2393 | 18 IM  Shahil Dey 5 IND 2366 0 - 1

4 2 GM Safarli Eltaj 5) AZE 2601 | 19 WGM Padm ni Rout 4.5 IND 2357 1 -0

5 41 WM Kanyanmnarala Trisha 4.5 IRL 2095 | 22 IM Souhardo Basak 4.5 IND 2338 1 - 0

6 15 FM Kanyamaral a Tarun 4 IRL 2388 | 26 WM Heinemann Josefine 4.5 GER 2303 1 - 0

7 7 GM Korneev Oeg 4 ESP 2500 | 16 CM Trost Edvin 4 SWE 2384 Aw- A
8 34 NC Q as Kul karni 4 IND 2226 | 10 GM Kjartansson Gudnmundu 4 ISL 2455 0 - 1

9 11 FM Mlikow Elie 4 ISR 2430 | 21 FM Kol b Tobi as 4 GER 2349 1 - 0
10 17 FM Ceres Dragos 4 MDA 2380 | 12 |IM Buksa Nataliya 4 UKR 2406 0 - 1
11 32 NC Lohvinov Petro 3.5 UKR 2232 | 39 NC Chennaoui Yasin 4 SUu 2150 1 - 0
12 9 FM M ikow Yoav 3.5 ISR 2460 | 33 WM Harshita Guddanti 3.5 IND 2230 1- 0
13 30 NC Bin-suhayl |eysaa 3.5 ITA 2240 | 37 CF Nurgaliyev Sauat 3.5 KAZ 2187 0 - 1

14 54 NC Ishvi Aggarwal 3 IND 1744 | 24 FM (zcan Kaan 3 TUR 2329 Awn- A
15 44 WM Bashylina Luisa 3 GER 2047 | 28 CF Aslanov Umd 3 AZE 2281 0 - 1
16 29 FM Mhanmed Anees M 3 IND 2243 | 47 NC Cassi Eisa 3 ITA 1999 1 - 0
17 36 NC Andreev Konstantin 3 FID 2191 | 50 NC Ghods Maziar 3 ITA 1902 Ap- A
18 45 NC Motto Al berto 2.5 ITA 2039 | 51 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1863 1 - 0
19 40 WGM Varshini V 2.5 IND 2128 | 38 NC Kal osha Zhiulien Qe 2 UKR 2161 Awn- A
20 35 FM Tytynnik Artem 2 UKR 2205 | 43 NC Mazzini Mauro 2 ITA 2052 1- 0
21 53 NC Bernabei Alberto 2 ITA 1835 | 46 NC Paleologu Madimr 1.5 sSUu 2018 0 - 1
22 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 2617 | 0 - F
23 3 GM Jobava Baadur 4 GEO 2595 | 0 - F
24 5 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2558 | 0 - F
25 42 NC Mualoberti David 3 FRA 2068 | 0 - F
26 52 NC D Chiara Mauro 3 ITA 1859 | 1 - F
27 25 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2304 | 0 - F
28 49 NC Mashchenko Tami | a 1.5 UKR 1938 | 0 - F
29 27 NC Bye 0.5 ITA 2297 | 0 - F
30 31 NC Bye 0.5 ITA 2232 | 0 - F
31 20 NC Bye 0 ITA 2354 | 0 - F
32 23 FM Velikanov Al exander 0 USA 2337 | 0 - F
33 48 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
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Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Safarli Eltaj 6 AZE 2601 | 13 FM Schnider Niklas 6 GER 2398 Aw- A
2 4 GM  Pantsul ai a Levan 6 GEO 2590 | 18 IM Shahil Dey 6 IND 2366 Aps- A
3 6 GM  Brunell o Sabino 6 I TA 2511 | 8 IM Rahul Srivatshav P 6 IND 2468 1 - O

4 10 GM Kjartansson Gudnundu 5 ISL 2455 | 41 WM Kanyarmarala Trisha 5.5 IRL 2095 1 - O

5 14 FM WIIlow Jonah B 5 ENG 2393 | 11 FM MlikowEie 5 ISR 2430 Ay - A
6 12 |IM Buksa Nataliya 5 UKR 2406 | 15 FM Kanyamaral a Tarun B IRL 2388 A%- A

7 16 CM Trost Edvin 4.5 SWE 2384 | 26 WM Heinemann Josefine 4.5 GER 2303 0 - 1

8 19 WGM Padmi ni Rout 4.5 IND 2357 | 32 NC Lohvinov Petro 4.5 UKR 2232 1 -0

9 37 CF Nurgaliyev Sauat 4.5 KAZ 2187 | 29 FM Mohanmed Anees M 4 IND 2243 0 - 1
10 21 FM Kol b Tobi as 4 GER 2349 | 52 NC D Chiara Mauro 4 ITA 1859 1 - O
11 39 NC Chennaoui Yasin 4 SUl 2150 | 34 NC Qas Kulkarni 4 IND 2226 Av- A
12 28 CF Aslanov Unid 4 AZE 2281 | 30 NC Bin-suhayl |eysaa 3.5 ITA 2240 0 - 1

13 35 FM Tytynnik Artem 3 UKR 2205 | 36 NC Andreev Konstantin 3.5 FID 2191 1 - O
14 47 NC Cassi Elisa 3 ITA 1999 | 40 WGM Varshini V 8 IND 2128 0 - 1
15 46 NC Paleologu Madimr 2.5 SU 2018 | 38 NC Kalosha Zhiulien Oe 2.5 UKR 2161 0 - 1

16 51 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1863 | 53 NC Bernabei Al berto 2 ITA 1835 1 - 0
17 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 2617 | 0 - F
18 7 GM Korneev d eg 4.5 ESP 2500 | 0 - F
19 9 FM M ikow Yoav 4.5 ISR 2460 | 0 - F
20 22 |IM Souhardo Basak 4.5 IND 2338 | 0 - F
21 3 GM  Jobava Baadur 4 GEO 2595 | 0 - F
22 17 FM Ceres Dragos 4 MDA 2380 | 0 - F
23 5 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2558 | 0 - F
24 24 FM (Qzcan Kaan 3.5 TUR 2329 | 0 - F
25 33 WM Harshita Guddanti 3.5 IND 2230 | 0 - F
26 45 NC Motto Al berto 3.5 ITA 2039 | 1 - F
27 50 NC Ghods Maziar 3.5 ITA 1902 | 0 - F
28 54 NC [shvi Aggarwal 3.5 IND 1744 | 1- F
29 42 NC Mualoberti David 3 FRA 2068 | 0 - F
30 44 WM Bashylina Luisa 3 GER 2047 | 1 - F
31 25 FM Bettalli Francesco 2 I TA 2304 | 0 - F
32 43 NC Mazzini Muro 2 I TA 2052 | 0 - F
33 49 NC Mashchenko Tam | a 1.5 UKR 1938 | 0 - F
34 27 NC Bye 0.5 ITA 2297 | 0 - F
35 31 NC Bye 0.5 ITA 2232 | 0 - F
36 20 NC Bye 0 I TA 2354 | 0 - F
37 23 FM Velikanov Al exander 0 USA 2337 | 0 - F
38 48 NC Bye 0 I TA 1949 | 0 - F
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S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana ! J’ Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

GM  UWKR El o FI DE: 2617 Perf: 2563 Media: 2369.33 WW: -0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 FM Mhanmed Anees M IND 2243 374 0.9 1 1 1
2 B 18 [IM Sshahil Dey IND 2366 251 0.81 Ay 1 1
3 N 12 IM Buksa Nataliya UKR 2406 211 0.77 Ay 1 1
4 B 21 FM Kolb Tobias GER 2349 268 0.83 1 2 2
5 N 8 IM  Rahul Srivatshav P IND 2468 149 0.7 Ay 2 2
6 B 16 CM Trost Edvin SWE 2384 233 0.79 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4.8 3 3

GM AZE El o FI DE: 2601 Perf: 2578 Media: 2384.25 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 28 CF Aslanov Und AZE 2281 320 0.87 1 1 1
3 N 33 WM Harshita Guddanti IND 2230 371 0.9 1 2 2
4 B 16 CM Trost Edvin SWE 2384 217 0.78 1 3 3
5 N 4 GM  Pantsul aia Levan CGEO 2590 11 0.52 Ay 3 3
6 B 8 IM  Rahul Srivatshav P IND 2468 133 0.68 Ay 3 3
7 N 18 IM Shahil Dey IND 2366 235 0.79 Ay 3 3
8 B 19 WGM Padmi ni Rout IND 2357 244 0.8 1 4 4
9 B 13 FM Schnider Niklas GER 2398 203 0.76 Ay 4 4
6.1 4 4

GM CGEO El o FI DE: 2595 Perf: 2495 Media: 2345.60 WW: -0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N 34 NC Qas Kulkarni IND 2226 369 0.9 Ay 0 0
3 B 11 FM Mlikow EHie | SR 2430 165 0.72 1 1 1
4 B 18 IM Shahil Dey IND 2366 229 0.79 Ay 1 1
5 N 19 WGM Padmini Rout IND 2357 238 0.8 Ay 1 1
6 B 21 FM Kolb Tobias GER 2349 246 0.81 1 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.02 2 2

GM GEO El o FI DE: 2590 Perf: 2597 Media: 2431.00 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Bin-suhayl leysaa I TA 2240 350 0.89 1 1 1
2 N 17 FM Ceres Dragos MDA 2380 210 0.77 1 2 2
3 B 19 WM Padm ni Rout IND 2357 233 0.79 1 3 3
4 N 5 GM Basso Pier Luigi I TA 2558 32 0.54 1 4 4
5B 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -11 0.48 Ay 4 4
6 B 13 FM Schmder Niklas GER 2398 192 0.75 Ay 4 4
7 N 6 GM  Brunell o Sabi no I TA 2511 79 0.61 Ay 4 4
8 N 8 IM Rahul Srivatshav P IND 2468 122 0.67 Ay 4 4
9 B 18 IM Shahil Dey IND 2366 224 0.78 Ay 4 4
6. 28 4 4
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STV VR (0 Ao EESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

[taliana !J! Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

GM ITA El o FI DE: 2558 Perf: 2381 Media: 2309.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Bernabei Al berto I TA 1835 723 0.92 1 1 1
2 B 24 FM QOzcan Kaan TUR 2329 229 0.79 1 2 2
3 N14 FM WIIlow Jonah B ENG 2393 165 0.72 1 3 3
4 B 4 GM  Pantsul ai a Levan GEO 2590 -32 0.46 O 3 3
5 N 13 FM Schnider N klas GER 2398 160 0.71 O 3 3
6 0 AvF 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
3.6 3 3

GM ITA El o FI DE: 2511 Perf: 2590 Media: 2370.00 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 279 0.84 1 1 1
2 N 19 WGM  Padmi ni Rout IND 2357 154 0.71 O 1 1
3 B 35 FM  Tytynnik Artem UKR 2205 306 0.86 1 2 2
4 N 9 FM M ikow Yoav | SR 2460 51 0.57 1 3 3
5 B 17 FM Ceres Dragos MDA 2380 131 0.68 1 4 4
6 N 30 NC Bin-suhayl |eysaa I TA 2240 271 0.83 1 5 5
7 B 4 GM Pantsul ai a Levan GEO 2590 -79 0.39 Ay 5 5
8 N 13 FM Schnider Niklas GER 2398 113 0.65 Ay 5 5
9 B 8 IM Rahul Srivatshav P IND 2468 43 0.56 1 6 6
6. 09 6 6

GM ESP El o FI DE: 2500 Perf: 2349 Media: 2305.75 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 WM Harshita Guddanti IND 2230 270 0.83 Ay 0 0
2 B 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 313 0.86 1 1 1
3 N 18 [IM Shahil Dey IND 2366 134 0.68 Ay 1 1
4 B 26 WM Heinemann Josefine CGER 2303 197 0.75 Ay 1 1
5 N 28 CF Aslanov Unid AZE 2281 219 0.78 Ay 1 1
6 B 19 WM Padnini Rout IND 2357 143 0.69 Ay 1 1
7 N 22 |IM Souhardo Basak IND 2338 162 0.71 Ay 1 1
8 B 16 CM Trost Edvin SWE 2384 116 0.66 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
5. 96 1 1

IM | ND El o FI DE: 2468 Perf: 2474 WMedia: 2378.12 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Qas Kulkarni IND 2226 242 0.8 Ay 0 0
2 N 54 NC |Ishvi Aggarwal IND 1744 724 0.92 1 1 1
3 B 22 |IM Souhardo Basak IND 2338 130 0.68 1 2 2
4 N 13 FM Schmder Niklas CGER 2398 70 0.6 1 3 3
5B1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -149 0.3 Ay 3 3
6 N 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -1330.32 Ay 3 3
7 0 1 F 3 4
8 B 4 GM Pantsul aia Levan GEO 2590 -122 0.33 Ay 3 4
9 N 6 GM Brunell o Sabino I TA 2511 -43 0.44 O 3 4
4. 39 3 4
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S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana Q J

Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FM | SR El o FI DE: 2460 Perf: 2373 Media: 2329.62 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 FM Tytynnik Artem UKR 2205 255 0.81 1 1 1
2 B 26 WM Heinemann Josefine GER 2303 157 0.71 1 2 2
3 N 16 CM Trost Edvin SWE 2384 76 0.6 Ay 2 2
4 B 6 GM  Brunell o Sabi no I TA 2511 -51 0.43 0 2 2
5 N 18 IM Shahil Dey IND 2366 94 0.63 O 2 2
6 B 28 CF Aslanov Unid AZE 2281 179 0.73 1 3 3
7 N 19 WM Padmini Rout IND 2357 103 0.64 O 3 3
8 B 33 WM Harshita Guddanti IND 2230 230 0.79 1 4 4
9 0 0 F 4 4
5.34 4 4

GM |SL El o FI DE: 2455 Perf: 2378 Media: 2252.22 WW: -0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 264 0.82 1 1 1
2 N 21 FM Kol b Tobi as CGER 2349 106 0.64 O 1 1
3 B 38 NC Kal osha zZhiulien Oeksii UKR 2161 294 0.85 1 2 2
4 N 17 FM Ceres Dragos MDA 2380 75 0.6 O 2 2
5 B 29 FM Mhanmed Anees M IND 2243 212 0.77 1 3 3
6 N 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 223 0.78 1 4 4
7 B 14 FM WIIlow Jonah B ENG 2393 62 0.59 0 4 4
8 N 34 NC g as Kul kar ni IND 2226 229 0.79 1 5 5
9 B 41 WM Kanyamarala Trisha IRL 2095 360 0.9 1 6 6
6. 74 6 6

FM ISR El o FI DE: 2430 Perf: 2404 Media: 2323.89 WW: -0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 243 0.8 Ay 0 0
2 B 41 WM Kanyamarala Trisha IRL 2095 335 0.88 1 1 1
3 N3 GM  Jobava Baadur GEO 2595 -1650.28 0 1 1
4 B 29 FM Mhaned Anees M IND 2243 187 0.74 1 2 2
5 N 26 WM Heinemann Josefine GER 2303 127 0.67 1 3 3
6 B 18 IM Shahil Dey IND 2366 64 0.59 O 3 3
7 N 16 CM Trost Edvin SVWE 2384 46 0.56 Ay 3 3
8 B 21 FM Kolb Tobias GER 2349 81 0.61 1 4 4
9 N 14 FM WIlow Jonah B ENG 2393 37 0.55 Ay 4 4
5. 68 4 4

IM  UKR El o FI DE: 2406 Perf: 2395 Media: 2315.00 WWe: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Kalosha Zhiulien deksii UKR 2161 245 0.8 1 1 1
2 N 22 |IM Souhardo Basak IND 2338 68 0.59 Ay 1 1
3 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -2110.23 Ay 1 1
4 N 19 WM Padm ni Rout IND 2357 49 0.57 Ay 1 1
5 B 30 NC Bin-suhayl |eysaa I TA 2240 166 0.72 0 1 1
6 N 40 WGM Varshini V IND 2128 278 0.83 1 2 2
7 B 34 NC (as Kulkarni IND 2226 180 0.74 Ay 2 2
8 N 17 FM  Ceres Dragos MDA 2380 26 0.54 1 3 3
9 B 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 18 0.53 Ay 3 3
5.55 3 3
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08-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana Q J

Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FM GER El o FI DE: 2398 Perf: 2528 Media: 2386.25 WW: 1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Chennaoui Yasin SuU 2150 248 0.81 1 1 1
2 B 51 WM Sala Gulia I TA 1863 535 0.92 1 2 2
3 N21 FM Kolb Tobias GER 2349 49 0.57 1 3 3
4 B 8 IM  Rahul Srivatshav P IND 2468 -70 0.4 0 3 3
5 B 5 GM Basso Pier Luigi I TA 2558 -160 0.29 1 4 4
6 N 4 GM  Pantsul aia Levan GEO 2590 -192 0.25 Ay 4 4
7 0 1 F 4 5
8 B 6 GM  Brunell o Sabi no I TA 2511 -1130.35 Ay 4 5
9 N 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -2030.24 Ay 4 5
3.83 4 5

FM ENG El o FI DE: 2393 Perf: 2387 Media: 2306.44 WW: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 WGM Varshini V IND 2128 265 0.82 1 1 1
2 N 46 NC Paleologu Viadinr SU 2018 375 0.91 1 2 2
3 B5 GM Basso Pier Luigi | TA 2558 -1650.28 0 2 2
4 N 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 202 0.76 Ay 2 2
5 B 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 161 0.71 Ay 2 2
6 N 17 FM Ceres Dragos MDA 2380 13 0.52 1 3 3
7 N 10 GV Kjartansson Gudnundur I SL 2455 -62 0.41 1 4 4
8 B 18 IM Shahil Dey IND 2366 27 0.54 0 4 4
9 B11 FM Mlikow EHie | SR 2430 -37 0.45 Ay 4 4
5.4 4 4

FM IRL El o FI DE: 2388 Perf: 2244 WMedia: 2163.33 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 WM Kanyanarala Trisha IRL 2095 293 0.85 Ay 0 0
2 B 33 WM Harshita Guddanti IND 2230 158 0.71 O 0 0
3 N 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 201 0.76 Ay 0 0
4 B 39 NC Chennaoui Yasin SuU 2150 238 0.8 1 1 1
5 N 50 NC GChods Maziar I TA 1902 486 0.92 1 2 2
6 B 22 IM  Souhardo Basak IND 2338 50 0.57 O 2 2
7 N 52 NC D Chiara Mauro | TA 1859 529 0.92 1 3 3
8 B 26 WM Heinemann Josefine CGER 2303 85 0.62 1 4 4
9 N 12 IM Buksa Nataliya UKR 2406 -18 0.47 Ay 4 4
6. 62 4 4

CM  SWE El o FI DE: 2384 Perf: 2335 Media: 2334.67 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC  Mal oberti David FRA 2068 316 0.87 1 1 1
2 N 49 NC Mashchenko Tamila UKR 1938 446 0.92 1 2 2
3 B9 FM M likow Yoav I SR 2460 -76 0.4 Ay 2 2
4 N 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -217 0.22 O 2 2
5 B 41 WM Kanyamarala Trisha IRL 2095 289 0.84 1 3 3
6 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -2330.21 O 3 3
7 B 11 FM Mlikow Elie I SR 2430 -46 0.44 Ay 3 3
8 N7 GM  Korneev O eg ESP 2500 -116 0.34 Ay 3 3
9 B 26 WM Heinemann Josefine GER 2303 81 0.61 O 3 3
4. 85 3 3
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S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana ! J’ Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FM MDA El o FI DE: 2380 Perf: 2308 Media: 2307.38 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC  Mazzini Mauro I TA 2052 328 0.87 1 1 1
2 B4 GM  Pantsul ai a Levan GEO 2590 -2100.23 0 1 1
3 N 39 NC Chennaoui Yasin SuU 2150 230 0.79 1 2 2
4 B 10 GV Kjartansson GQudmundur I SL 2455 -75 0.4 1 3 3
5 N6 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2511 -1310.32 O 3 3
6 B 14 FM WIIlow Jonah B ENG 2393 -13 0.48 0 3 3
7 N 50 NC Ghods Maziar I TA 1902 478 0.92 1 4 4
8 B 12 IM Buksa Nataliya UKR 2406 -26 0.46 O 4 4
9 0 0 F 4 4
4.47 4 4

IM |IND El o FI DE: 2366 Perf: 2637 Media: 2470.33 WW: 3.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 WM Bashylina Luisa GER 2047 319 0.87 1 1 1
2 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -2510.19 Ay 1 1
3 B 7 GM  Korneev d eg ESP 2500 -134 0.32 Ay 1 1
4 N 3 GM  Jobava Baadur CGEO 2595 -2290.21 Ay 1 1
5B 9 FM M i kow Yoav I SR 2460 -94 0.37 1 2 2
6 N 11 FM Mlikow Elie I SR 2430 -64 0.41 1 3 3
7 B 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -2350.21 Ay 3 3
8 N 14 FM W1l ow Jonah B ENG 2393 -27 0.46 1 4 4
9 N 4 GM  Pantsul ai a Levan GEO 2590 -2240.22 Ay 4 4
3.26 4 4

WGM | ND El o FI DE: 2357 Perf: 2518 Media: 2437.11 WW: 1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Motto Al berto I TA 2039 318 0.87 1 1 1
2 B 6 GM Brunell o Sabino I TA 2511 -154 0.29 1 2 2
3 N4 GM  Pantsul aia Levan CGEO 2590 -2330.21 O 2 2
4 B 12 |IM Buksa Nataliya UKR 2406 -49 0.43 Ay 2 2
5B 3 GM  Jobava Baadur GEO 2595 -2380.2 Ay 2 2
6 N 7 GM  Korneev O eg ESP 2500 -143 0.31 Ay 2 2
7 B9 FM M ikow Yoav I SR 2460 -1030.36 1 3 3
8 N 2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -244 0.2 O 3 3
9 B 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 125 0.67 1 4 4
3.54 4 4
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STV VR (0 Ao EESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

[taliana !J. Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FM GER El o FI DE: 2349 Perf: 2353 Media: 2309.67 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Cassi Hisa I TA 1999 350 0.89 1 1 1
2 B 10 GV Kjartansson Gudnundur I SL 2455 -106 0.36 1 2 2
3 B 13 FM Schmder N klas GER 2398 -49 0.43 0 2 2
4 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -268 0.17 0 2 2
5 B 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 158 0.71 1 3 3
6 N 3 GM  Jobava Baadur GEO 2595 -246 0.19 0 3 3
7 B 29 FM Mhaned Anees M IND 2243 106 0.64 1 4 4
8 N11 FM Mlikow Elie I SR 2430 -81 0.39 O 4 4
9 B 52 NC D Chiara Mauro I TA 1859 490 0.92 1 5 5
4.7 5 5

IM | ND El o FI DE: 2338 Perf: 2327 Media: 2326.86 WW: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 12 |IM Buksa Nataliya UKR 2406 -68 0.41 Ay 0 1
3 N8 IM  Rahul Srivatshav P I ND 2468 -1300.32 O 0 1
4 N 34 NC Qas Kulkarni IND 2226 112 0.65 Ay 0 1
5 B 3 FM Tytynnik Artem UKR 2205 133 0.68 1 1 2
6 N 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 -50 0.43 1 2 3
7 B 7 GM  Korneev d eg ESP 2500 -1620.29 Ay 2 3
8 N 41 WM Kanyamarala Trisha IRL 2095 243 0.8 O 2 3
9 0 0 F 2 3
3.58 2 3

2
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FM  USA El o FI DE: 2337 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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FM  TUR El o FI DE: 2329 Perf: 2082 Media: 2124.38 WW: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Ghods Mazi ar I TA 1902 427 0.92 1 1 1
2 N5 GM Basso Pier Luigi | TA 2558 -2290.21 0 1 1
3 B 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 138 0.69 0 1 1
4 N 44 WM Bashylina Luisa CGER 2047 282 0.84 1 2 2
5 B 34 NC g as Kul kar ni IND 2226 103 0.64 Ay 2 2
6 N 41 WM Kanyamarala Trisha IRL 2095 234 0.79 O 2 2
7 B 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 97 0.63 Ay 2 2
8 N 54 NC Ishvi Aggarwal IND 1744 585 0.92 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
5.64 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

STV VR (0 Ao EESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

[taliana IJ' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FM | TA El o FI DE: 2304 Perf: 1936 Media: 2061.00 WWwe: -2.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N51 WM Sala Gulia I TA 1863 441 0.92 0 0 0
2 B 40 WGM Varshini V IND 2128 176 0.73 O 0 0
3 N45 NC Motto Alberto I TA 2039 265 0.82 Ay 0 0
4 B 47 NC Cassi Elisa I TA 1999 305 0.86 1 1 1
5 N 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 117 0.66 Ay 1 1
6 B 39 NC Chennaoui Yasin SuUl 2150 154 0.71 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
4.7 1 1

WM GER El o FI DE: 2303 Perf: 2338 Media: 2257.56 WWe: 0.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B52 NC D Chiara Mauro | TA 1859 444 0.92 1 1 1
2 N9 FM M 1ikow Yoav I SR 2460 -1570.29 0 1 1
3 B 46 NC Paleologu Vladinr SuU 2018 285 0.84 1 2 2
4 N7 GM  Korneev QO eg ESP 2500 -197 0.25 Ay 2 2
5B 11 FM MlikowEie | SR 2430 -1270.33 0 2 2
6 N 45 NC Motto Al berto I TA 2039 264 0.82 1 3 3
7 B 30 NC Bin-suhayl |eysaa I TA 2240 63 0.59 1 4 4
8 N 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 -85 0.38 0 4 4
9 N 16 CM Trost Edvin SWE 2384 -81 0.39 1 5 5
4.81 5 5

2
s

I TA El o FI DE: 2297 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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CF AZE El o FI DE: 2281 Perf: 2140 Media: 2226.88 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Ishvi Aggarwal IND 1744 537 0.92 Ay 0 0
2 N2 GM Safarli Eltaj AZE 2601 -3200.13 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 40 WeM Varshini V IND 2128 153 0.7 1 1 2
5B 7 GM  Korneev d eg ESP 2500 -2190.22 Ay 1 2
6 N9 FM M 1ikow Yoav I SR 2460 -1790.27 0 1 2
7 B 41 WM Kanyamarala Trisha IRL 2095 186 0.74 O 1 2
8 N 44 WM Bashylina Luisa CER 2047 234 0.79 1 2 3
9 B 30 NC Bin-suhayl |eysaa I TA 2240 41 0.56 0 2 3
4.33 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana ! J’ Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

FM I ND El o FI DE: 2243 Perf: 2276 Media: 2232.78 WW: 0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2617 -374 0.1 O 0 0
2 N 42 NC Maloberti David FRA 2068 175 0.73 1 1 1
3 B 49 NC Mashchenko Tam | a UKR 1938 305 0.86 1 2 2
4 N11 FM MlikowElie I SR 2430 -187 0.26 0 2 2
5 N 10 GM Kjartansson Gudnundur I SL 2455 -2120.23 O 2 2
6 B 43 NC Mazzini Mauro I TA 2052 191 0.75 1 3 3
7 N 21 FM Kolb Tobias GER 2349 -106 0.36 0 3 3
8 B 47 NC Cassi Elisa I TA 1999 244 0.8 1 4 4
9 N 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 56 0.58 1 5 5
4.67 5 5

NC ITA El o FI DE: 2240 Perf: 2258 Media: 2257.89 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Pantsul aia Levan CGEO 2590 -3500.11 O 0 0
2 B 43 NC Mazzini Muro | TA 2052 188 0.74 1 1 1
3 N 40 WEM Varshini V IND 2128 112 0.65 Ay 1 1
4 B 51 WM Sala Gulia I TA 1863 377 0.91 1 2 2
5 N 12 |IM Buksa Nataliya UKR 2406 -166 0.28 1 3 3
6 B 6 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2511 -2710.17 0 3 3
7 N 26 WM Hei nemann Josefi ne GER 2303 -63 0.41 O 3 3
8 B 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 53 0.57 0 3 3
9 N 28 CF Aslanov Unid AZE 2281 -41 0.44 1 4 4
4.28 4 4

2
s

I TA El o FI DE: 2232 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC UKR El o FI DE: 2232 Perf: 2218 Media: 2217.33 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 GM Brunell o Sabino I TA 2511 -2790.16 O 0 0
2 B 45 NC Motto Alberto I TA 2039 193 0.75 1 1 1
3 N51 WM Sala Gulia ITA 1863 369 0.9 Ay 1 1
4 B 52 NC D Chiara Mauro I TA 1859 373 0.9 1 2 2
5 N 14 FM W Il ow Jonah B ENG 2393 -161 0.29 Ay 2 2
6 B 10 GM Kjartansson Gudnundur I SL 2455 -2230.22 0 2 2
7 N 24 FM (zcan Kaan TUR 2329 -97 0.37 Ay 2 2
8 B 39 NC Chennaoui Yasin SU 2150 82 0.61 1 3 3
9 N 19 WGM Padnini Rout IND 2357 -1250.33 0 3 3
4. 53 3 3
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08-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana Q J

Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

WM | ND El o FI DE: 2230 Perf: 2242 Media: 2284.88 WWe: -0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 GM  Korneev O eg ESP 2500 -2700.17 Ay 0 0
2 N 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 -158 0.29 1 1 1
3 B2 GM Ssafarli Eltaj AZE 2601 -3710.1 O 1 1
4 N 41 WM Kanyarmaral a Trisha IRL 2095 135 0.68 0 1 1
5 B 45 NC Motto Al berto I TA 2039 191 0.75 O 1 1
6 N 42 NC Ml oberti David FRA 2068 162 0.71 1 2 2
7 B 40 WM Varshini V IND 2128 102 0.64 1 3 3
8 N9 FM M ikow Yoav I SR 2460 -2300.21 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.55 3 3

NC |IND El o FI DE: 2226 Perf: 2310 Media: 2309.67 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM  Rahul Srivatshav P IND 2468 -2420.2 Ay 0 0
2 B 3 GM  Jobava Baadur CGEO 2595 -3690.1 Ay 0 0
3 N 52 NC D Chiara Mauro I TA 1859 367 0.9 Ay 0 0
4 B 22 IM  Souhardo Basak IND 2338 -112 0.35 Ay 0 0
5 N 24 FM (can Kaan TUR 2329 -1030.36 Ay 0 0
6 B 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 39 0.55 1 1 1
7 N 12 |IM Buksa Nataliya UKR 2406 -1800.26 Ay 1 1
8 B 10 GV Kjartansson Gudnundur I SL 2455 -2290.21 O 1 1
9 N 39 NC Chennaoui Yasin SU 2150 76 0.6 Ay 1 1
3.53 1 1

FM UKR El o FI DE: 2205 Perf: 2126 Media: 2168.67 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM M ikow Yoav | SR 2460 -2550.19 0 0 0
2 N 44 WM Bashylina Luisa CGER 2047 158 0.71 1 1 1
3 N6 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2511 -3060.14 0 1 1
4 B 46 NC Paleologu VMadimr SU 2018 187 0.74 1 2 2
5 N 22 |IM Souhardo Basak IND 2338 -1330.32 0 2 2
6 B 50 NC Ghods Maziar I TA 1902 303 0.86 O 2 2
7 N 47 NC Cassi Elisa I TA 1999 206 0.76 O 2 2
8 B 43 NC Mazzini Mauro I TA 2052 153 0.7 1 3 3
9 B 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 14 0.52 1 4 4
4.94 4 4

NC FID El o FIDE: 2191 Perf: 2103 Media: 2182.33 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 GM Kjartansson Gudnundur I SL 2455 -2640.18 0 0 0
2 B 47 NC Cassi Elisa I TA 1999 192 0.75 1 1 1
3 N 24 FM (Qcan Kaan TUR 2329 -1380.31 1 2 2
4 B 14 FM WIIlow Jonah B ENG 2393 -202 0.24 Ay 2 2
5 N 21 FM Kolb Tobias GER 2349 -158 0.29 0 2 2
6 B 52 NC D Chiara Mauro I TA 1859 332 0.88 Ay 2 2
7 N 39 NC Chennaoui Yasin SuU 2150 41 0.56 0 2 2
8 B 50 NC Ghods Mazi ar I TA 1902 289 0.84 Ay 2 2
9 N 35 FM  Tytynnik Artem UKR 2205 -14 0.48 O 2 2
4,53 2 2
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08-05-2024

S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana Q J

Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

CF KAZ El o FI DE: 2187 Perf: 2235 Media: 2234.89 WW: 0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B11 FM MlikowEie I SR 2430 -2430.2 Ay 0 0
2 N7 GM  Korneev O eg ESP 2500 -3130.14 O 0 0
3 B 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 -2010.24 Ay 0 0
4 N 54 NC |Ishvi Aggarwal IND 1744 443 0.92 1 1 1
5 B 25 FM Bettalli Francesco I TA 2304 -117 0.34 Ay 1 1
6 N 34 NC Qas Kulkarni IND 2226 -39 0.45 0 1 1
7 B 45 NC Motto Al berto I TA 2039 148 0.7 1 2 2
8 N 30 NC Bin-suhayl |eysaa I TA 2240 -53 0.43 1 3 3
9 B 29 FM Mhanmed Anees M IND 2243 -56 0.42 0 3 3
3.84 3 3

NC UKR El o FIDE: 2161 Perf: 1935 Media: 2075.25 WW: -2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Buksa Nataliya UKR 2406 -2450.2 O 0 0
2 B 53 NC Bernabei Al berto | TA 1835 326 0.87 1 1 1
3 N 10 GV Kjartansson Gudmundur I SL 2455 -2940.15 O 1 1
4 B 50 NC GChods Maziar I TA 1902 259 0.82 O 1 1
5 N 52 NC D Chiara Mauro | TA 1859 302 0.85 O 1 1
6 B 47 NC Cassi Elisa I TA 1999 162 0.71 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 40 WGM Varshini V IND 2128 33 0.55 Ay 1 2
9 N 46 NC Paleologu Viadinr SU 2018 143 0.69 1 2 3
4,84 2 3

NC Su El o FI DE: 2150 Perf: 2197 Media: 2196.11 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Schmider N klas GER 2398 -248 0.19 0 0 0
2 N 50 NC Ghods Mazi ar I TA 1902 248 0.81 1 1 1
3 B 17 FM Ceres Dragos MDA 2380 -2300.21 O 1 1
4 N 15 FM Kanyanaral a Tarun IRL 2388 -2380.2 0 1 1
5 B 54 NC |Ishvi Aggarwal IND 1744 406 0.92 1 2 2
6 N 25 FM Bettalli Francesco I TA 2304 -154 0.29 1 3 3
7 B 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 -41 0.44 1 4 4
8 N 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 -82 0.39 0 4 4
9 B 34 NC Qas Kulkarni IND 2226 -76 0.4 Ay 4 4
3.85 4 4

WGM | ND El o FI DE: 2128 Perf: 2166 Media: 2208.56 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 FM WIlow Jonah B ENG 2393 -2650.18 0 0 0
2 N 25 FM Bettalli Francesco | TA 2304 -176 0.27 1 1 1
3 B 30 NC Bin-suhayl |eysaa I TA 2240 -112 0.35 Ay 1 1
4 B 28 CF Aslanov Unid AZE 2281 -153 0.3 0 1 1
5 N 51 WM Sala Gulia I TA 1863 265 0.82 1 2 2
6 B 12 |IM Buksa Nataliya UKR 2406 -278 0.17 0 2 2
7 N 33 WM Harshita GQuddanti IND 2230 -1020.36 0 2 2
8 B 38 NC Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 2161 -33 0.45 Ay 2 2
9 N 47 NC Cassi Elisa I TA 1999 129 0.67 1 3 3
3.57 3 3
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08-05-2024

STV VR (0 Ao EESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

[taliana !J! Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

WM | RL El o FI DE: 2095 Perf: 2398 Media: 2354.38 WW: 2.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 -2930.15 Ay 0 0
2 N1 FM MlikowElie I SR 2430 -3350.12 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 33 WM Harshita Guddanti IND 2230 -1350.32 1 1 2
5 N 16 CM Trost Edvin SWE 2384 -2890.16 0 1 2
6 B 24 FM (Ozcan Kaan TUR 2329 -2340.21 1 2 3
7 N 28 CF Aslanov Unid AZE 2281 -186 0.26 1 3 4
8 B 22 |IM Souhardo Basak IND 2338 -2430.2 1 4 5
9 N 10 GM Kjartansson Gudnmundur I SL 2455 -3600.1 O 4 5
1.52 4 5

NC FRA El o FI DE: 2068 Perf: 2063 Media: 2112.71 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 CM Trost Edvin SWE 2384 -316 0.13 0 0 0
2 B 29 FM  Mhaned Anees M IND 2243 -1750.27 O 0 0
3 N 47 NC Cassi Elisa I TA 1999 69 0.6 Ay 0 0
4 B 43 NC Mazzini Mauro I TA 2052 16 0.52 Ay 0 0
5 N 46 NC Paleologu Viadinmr SUl 2018 50 0.57 1 1 1
6 B 33 WM Harshita Guddanti IND 2230 -162 0.29 0 1 1
7 N51 WM Sala Gulia I TA 1863 205 0.76 1 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.14 2 2

NC | TA El o FI DE: 2052 Perf: 1903 Media: 2095.25 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Ceres Dragos MDA 2380 -3280.13 0 0 0
2 N 30 NC Bin-suhayl |eysaa I TA 2240 -1880.26 0 0 0
3 B 54 NC |Ishvi Aggarwal IND 1744 308 0.86 Ay 0 0
4 N 42 NC Maloberti David FRA 2068 -16 0.48 Ay 0 0
5 B 53 NC Bernabei Alberto I TA 1835 217 0.78 1 1 1
6 N 29 FM  Mhanmed Anees M IND 2243 -1910.25 O 1 1
7 B 44 WM Bashylina Luisa GER 2047 5 0.51 O 1 1
8 N3 FM Tytynnik Artem UKR 2205 -1530.3 0 1 1
9 0 0 F1 1
3.57 1 1

WM GER El o FI DE: 2047 Perf: 2049 Media: 2135.62 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Shahil Dey IND 2366 -3190.13 0 0 0
2 B3 FM Tytynnik Artem UKR 2205 -1580.29 0 0 0
3 N 53 NC Bernabei Alberto I TA 1835 212 0.77 1 1 1
4 B 24 FM QOzcan Kaan TUR 2329 -2820.16 O 1 1
5 N 47 NC Cassi EHisa I TA 1999 48 0.57 Ay 1 1
6 B 46 NC Paleologu Madimr SuU 2018 29 0.54 Ay 1 1
7 N 43 NC Mazzini Muro I TA 2052 -5 0.49 1 2 2
8 B 28 CF Asl anov Umi d AZE 2281 -2340.21 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3.16 2 3
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S IO N (0 A FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)
Italiana ! J’ Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC I TA El o FI DE: 2039 Perf: 2109 Media: 2210.86 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 WEM Padmi ni Rout IND 2357 -3180.13 0 0 0
2 N 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 -1930.25 O 0 0
3 B 25 FM Bettalli Francesco | TA 2304 -2650.18 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 33 WM Harshita GQuddanti IND 2230 -1910.25 1 1 2
6 B 26 WM Hei nemann Josefi ne GER 2303 -2640.18 0 1 2
7 N 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 -148 0.3 O 1 2
8 B 51 WM Sala Gulia I TA 1863 176 0.73 1 2 3
9 0 1 F 2 4
2.02 2 4

NC SuUl El o FI DE: 2018 Perf: 1844 Media: 2094.50 WWe: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B14 FM WIlow Jonah B ENG 2393 -3750.09 0 0 1
3 N 26 WM Heinemann Josefine GER 2303 -2850.16 O 0 1
4 N 35 FM Tytynnik Artem UKR 2205 -187 0.26 O 0 1
5 B 42 NC Maloberti David FRA 2068 -50 0.43 0 0 1
6 N 44 WM Bashylina Luisa GER 2047 -29 0.46 Ay 0 1
7 B 54 NC Ishvi Aggarwal IND 1744 274 0.83 0 0 1
8 N 53 NC Bernabei Alberto I TA 1835 183 0.74 1 1 2
9 B 38 NC Kalosha Zhiulien Adeksii UKR 2161 -1430.31 O 1 2
3.28 1 2

NC I TA El o FI DE: 1999 Perf: 2064 Media: 2188.44 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Kolb Tobias GER 2349 -3500.11 O 0 0
2 N 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 -1920.25 O 0 0
3 B 42 NC Maloberti David FRA 2068 -69 0.4 Ay 0 0
4 N 25 FM Bettalli Francesco | TA 2304 -3050.14 0 0 0
5 B 44 WM Bashylina Luisa GER 2047 -48 0.43 Ay 0 0
6 N 38 NC Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 2161 -162 0.29 1 1 1
7 B 35 FM Tytynnik Artem UKR 2205 -206 0.24 1 2 2
8 N 29 FM Mbhaned Anees M IND 2243 -244 0.2 O 2 2
9 B 40 WEM Varshini V IND 2128 -1290.33 0 2 2
2.39 2 2
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08-05-2024

STV VR (0 Ao EESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

[taliana !J. Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC  UKR El o FIDE: 1938 Perf: 1429 Media: 2163.33 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 16 CM Trost Edvin SWE 2384 -446 0.08 0 0 1
3 N 29 FM Mhanmed Anees M IND 2243 -3050.14 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 AVF 0 1
6 B 51 WM Sala Gulia I TA 1863 75 0.6 0 0 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
0.82 0 1

NC ITA El o FI DE: 1902 Perf: 2156 Media: 2257.71 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 FM (Qcan Kaan TUR 2329 -427 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Chennaoui Yasin SuUl 2150 -248 0.19 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 38 NC Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 2161 -2590.18 1 1 2
5 B 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 -486 0.08 O 1 2
6 N 35 FM Tytynnik Artem UKR 2205 -3030.14 1 2 3
7 B 17 FM Ceres Dragos MDA 2380 -478 0.08 O 2 3
8 N 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 -2890.16 Ay 2 3
9 0 0 F 2 3
0.91 2 3

WM | TA El o FI DE: 1863 Perf: 2052 Media: 2131.33 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Bettalli Francesco I TA 2304 -441 0.08 1 1 1
2 N 13 FM Schnider Niklas GER 2398 -5350.08 0 1 1
3 B 32 NC Lohvinov Petro UKR 2232 -3690.1 Ay 1 1
4 N 30 NC Bin-suhayl |eysaa I TA 2240 -3770.09 O 1 1
5 B 40 WGM Varshini V IND 2128 -2650.18 0 1 1
6 N 49 NC Mashchenko Tanmila UKR 1938 -75 0.4 1 2 2
7 B 42 NC Maloberti David FRA 2068 -2050.24 0 2 2
8 N 45 NC Motto Al berto I TA 2039 -176 0.27 O 2 2
9 B 53 NC Bernabei Alberto I TA 1835 28 0.54 1 3 3
1.98 3 3

NC I TA El o FI DE: 1859 Perf: 2107 Media: 2264.29 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 WM Heinemann Josefine GER 2303 -444 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 34 NC Qas Kulkarni IND 2226 -3670.1 Ay 0 1
4 N 32 NC Lohvi nov Petro UKR 2232 -373 0.1 0 0 1
5 B 38 NC Kalosha Zhiulien Oeksii UKR 2161 -302 0.15 1 1 2
6 N 36 NC Andreev Konstantin FID 2191 -3320.12 Ay 1 2
7 B 15 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2388 -529 0.08 O 1 2
8 0 1 F 1 3
9 N 21 FM Kolb Tobias GER 2349 -4900.08 0 1 3
0.71 1 3
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STV VR AT 0 A > FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

[taliana 'J' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

NC I TA El o FI DE: 1835 Perf: 1329 Media: 2063.29 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 B5S GM Basso Pier Luigi | TA 2558 -7230.08 0 0
2 N 38 NC Kalosha zhiulien Oeksii UKR 2161 -3260.13 0 0
3 B 44 WM Bashylina Luisa CGER 2047 -2120.23 0 0
4 0 1 FO
5 N 43 NC  Mazzini Mauro I TA 2052 -217 0.22 O 0
6 N 54 NC Ishvi Aggarwal IND 1744 91 0.62 0 0
7 0 1 FO
8 B 46 NC Paleologu VMiadimr SU 2018 -1830.26 O 0
9 N51 WM Sala Gulia I TA 1863 -28 0.46 O 0
2 0
NC IND El o FIDE: 1744 Perf: 2122 Media: 2165.00 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N 28 CF Aslanov Umd AZE 2281 -5370.08 Ay 0
2 B 8 IM  Rahul Srivatshav P IND 2468 -724 0.08 0 0
3 N 43 NC Mazzini Mauro I TA 2052 -308 0.14 Ay 0
4 B 37 CF Nurgaliyev Sauat KAZ 2187 -443 0.08 O 0
5 N 39 NC Chennaoui Yasin SuUl 2150 -406 0.08 O 0
6 B 53 NC Bernabei Alberto I TA 1835 -91 0.38 1 1
7 N 46 NC Paleologu Vladimr SuUl 2018 -274 0.17 1 2
8 B 24 FM (Ozcan Kaan TUR 2329 -585 0.08 Ay 2
9 0 1 F 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

08-05-2024

STV VR AT 0 A > FESTIVAL CATTOLICA - A (2206015A)

[taliana 'J' Cattolica - 04-06-2022 - 11-06-2022

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
16 C™M Trost Edvin SVE 9 9 4.5 4
30 NC Bi n-suhayl leysaa |ITA 9 9 4.5 4.5
34 NC g as Kul karni IND 9 9 4.5 4
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